—1—

中共贵州师范大学委员会关于张文云等同志
任免职的通知

各基层党委（党总支），各单位：

因工作需要，经校党委 2021 年 1月 7 日会议研究决定：

张文云同志任学生工作部（学生处、武装部）副部长（副

处长）；

李帆同志任教育学院党委副书记（试用期一年）；

夏天同志任生命科学学院党委副书记（试用期一年）；

杨光复同志任机械与电气工程学院党委副书记（试用期一

校干任〔2021〕5 号

—2—

年）；

林秀娟同志任外国语学院党委组织员(副处级)（试用期一

年）；

孔霞同志任化学与材料科学学院党委组织员(副处级)（试

用期一年）；

陈勇同志任求是学院党委组织员（副处级）（试用期一年）；

彭万斌同志任国际教育学院党委组织员(副处级)（试用期

一年）。

以上同志原任职务自然免除。

特此通知

中共贵州师范大学委员会

2021 年 1 月 19 日

抄送：校领导，校党委委员。